



Odpovědi na dotazy uchazečů k veřejné zakázce č. 58/2012-17-27

„Vytvoření registru individuálních kont pojištěnců“

Dotaz:

V kapitole VII. ČÁST - Požadavky na prokázání kvalifikace, bod 3. Splnění technických kvalifikačních předpokladů,
písmeno b) Jmenný seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky je u projektového manažera uveden požadavek na kvalifikační předpoklad na vedení projektu (u ostatních techniků práce na projektu):

„vedl alespoň 2 projekty, které naplňují všechny znaky „významné služby“ (dle definice viz výše);
způsob prokázání:
vymezení každého projektu v rozsahu požadavku na významnou službu dle zadávací dokumentace.“

Znamená to:

- a) Že předmětem referenčního projektu byla zakázka v oblasti informačních systémů (software), jejímž předmětem byla komplexní dodávka informačního systému (tj. analýza, návrh, realizace, integrace, testování), součástí referenčního projektu musí být dále migrace dat z různých zdrojových systémů do centrální databáze (historizace údajů, práce s daty v dlouhých transakcích, komunikace s ostatními systémy přes integrační sběrnici)?

Odpověď: Ano

- b) Pokud bude odpověď k bodu a) ANO, musí u projektového manažera oba dva referenční projekty obsahovat migraci dat z různých zdrojových systémů do centrální databáze (historizace údajů, práci s daty v dlouhých transakcích, komunikace s ostatními systémy přes integrační sběrnici), nebo to stačí u jednoho projektu (aby byly souhrnně naplněny všechny znaky „významné služby“)?

Odpověď: Ne, stačí pouze u 1 projektu

- c) Platí pravidlo b) i pro ostatní techniky?

Odpověď: Ano

Bc. Ludmila Hnutová

13. 5. 2013

Oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek